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ПРИНЯТ 

педагогическим советом  

МБДОУ «Детский сад № 80 «Ужара» 

протокол № 1 от 30 августа 2024г. 
 

 

  

 

 

УТВЕРЖДЕН: 

Заведующим МБДОУ «Детский сад  

№ 80 «Ужара» г. Йошкар-Олы 

С.Н.Маланиной 

«30» августа 2024 г. 

 

 

 

Учебный план по реализации дополнительных образовательных 

программ (на бесплатной основе) 

Направленность Название 

кружка 

Возраст Количество 

занятий 

неделя/год 

 

Длительность 

занятий 

  

технической 

направленности 

 

«Магникон» 

 

4-5лет 

5-6 лет 

6-7 лет 

 

 

1/32 

 

20 минут 

25 минут 

30 минут 
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